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Prot. n.10198 /A19                      Lucera, lì 27/11/2018  
                 

 
IL SEGGIO ELETTORALE N°1 

(ai sensi dell’art.45 dell’OO.MM.n.215 del 15/07/1991) 
 
 VISTE le OO.MM. nn. 215-216 e 217 del 15 luglio 1991, prot. n. 1598/N10; 
 VISTA la O.M. n. 98 del 07/04/1992; 
 VISTA la O.M. n. 267 del 04/08/1995; 
 VISTA la O.M. n. 293 del 24/06/1996; 
 VISTA la O.M. n. 277 del 17/06/1998; 
 VISTA la C.M. n.2  09/10/2018; 
 VISTA la Nota prot.29578 del 09/ 10/2018 dell’U.S.R. Puglia, 
 VISTI i risultati delle votazioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto  svoltesi il 25 e 

26/11/2018 componente Genitori, Docenti, Ata, Alunni; 

 
COMUNICA 

 
COMPONENTE ALUNNI: 

LISTA I     MOTTO: “QUA IL FUTUROLO SCEGLI,E LA SCELATA LA FAI TU”  
  VOTI DI LISTA   484 

1. BARBARO VINCENZO  CON PREFERENZE   484  
    
 
LISTA II    MOTTO:“VERSO BONGHI-ROSMINI ED OLTRE”    
 VOTI DI LISTA  512 

1. GELORMINO DAVID            CON PREFERENZE   118 
2. FOLLIERO VALENTINA        CON PREFERENZE  237 
3. CANTO GAIA                         CON PREFERENZE  274 
4. PITTA SILVIA                        CON PREFERENZE   154  
5. CONSALVO TATIANA          CON PREFERENZE   102 
6. PORCARO NICOLE G.         CON PREFERENZE     14 
7. ANTONELLI ALESSIA          CON PREFERENZE       5 
8. CUORPO MORENA              CON PREFERENZE      9 

 
COMPONENTE GENITORI: 

LISTA I    MOTTO:“UNITI PER LA SCUOLA”   VOTI DI LISTA       102 
1. MASCOLO ANGELA    CON PREFERENZE      17 
2. BILANCIA MONICA    CON PREFERENZE      32 
3. CHECCHIA VINCENZO                    CON PREFERENZE       56 
4. MAGGI ALESSANDRO   CON PREFERENZE      27 
5. ZOLLI EMANUELA    CON PREFERENZE      28 
6. CASTELLANETA ANNA R.   CON PREFERENZE      61 
7. LEPORE MILENA          CON PREFERENZE      49 

 
COMPONENTE GENITORI: 

mailto:fgis03900e@istruzione.it


2 

 

 
LISTA II    MOTTO:“PER UN FUTURO MIGLIORE”   VOTI DI LISTA       73 

1. GRAFONE SABRINA    CON PREFERENZE      25 
2. RUSSO SALVATORE D.    CON PREFERENZE      26 
3. CALZONE ROCCA M. TERESA        CON PREFERENZE      7 
4. DI STASIO MASSIMO   CON PREFERENZE      50 

 
COMPONENETE DOCENTI: 

LISTA I    MOTTO:“IN ARDUIS SERVARE MENTEM”      VOTI DI LISTA          77  
 

1. CATINO DANIELE     CON PREFERENZE  25 
2. DE MUTIIS MATTEO               CON PREFERENZE  17 
3. BIANCO ANTONIO     CON PREFERENZE  13 
4. MARASCO TERESA     CON PREFERENZE    2 
5. FERRONE ANTONELLA    CON PREFERENZE    8 
6. PALAZZO ROSA     CON PREFERENZE    3 
7. FRANCHINO DONATO     CON PREFERENZE  13 
8. CONTE MICHELE     CON PREFERENZE              16 
9. MINELLI ANTONIO     CON PREFERENZE              10 
10. SASSO SAVERIO     CON PREFERENZE               25 
11. CALBRESE GIOVANNI    CON PREFERENZE                 3 

 
 

COMPONENTE  ATA: 
LISTA I         MOTTO:“PER UNA SCUOLA TRASPARENTE, CONDIVISA E 
PARTECIPATA”     VOTI DI LISTA  17 
 

1. DE MARE ROSANNA    CON PREFERENZE   13 
2. DEL MASTRO ANNA     CON PREFERENZE               3 

 
PROCLAMA ELETTI 

 
nel CONSIGLIO DI ISTITUTO, per la componente: 
 
ALUNNI: 

1. CANTO GAIA      CON PREFERENZE   274  LISTA II  
2. BARBARO VINCENZO           CON PREFERENZE   484  LISTA I             
3. FOLLIERO VALENTINA    CON PREFERENZE   237    LISTA II 
4. PITTA SILVIA         CON PREFERENZE   154  LISTA  II    

 
GENITORI: 

1. MASCOLO ANGELA        CON PREFERENZE   70  LISTA I 
2. DI STASIO MASSIMO   CON PREFERENZE   50  LISTA  II 
3. CHECCHIA VINCENZO   CON PREFERENZE   35   LISTA  I 
4. MAGGI ALESSANDRO    CON PREFERENZE   26    LISTA  I 

 
 
DOCENTI: 

1. CATINO DANIELE      CON PREFERENZE   25     LISTA   I 
2. SASSO SAVERIO            CON PREFERENZE   25   LISTA   I 
3. DE MUTIIS MATTEO           CON PREFERENZE   17    LISTA   I 
4. CONTE MICHELE           CON PREFERENZE   16   LISTA   I 
5. BIANCO ANTONIO             CON PREFERENZE   13   LISTA  I 
6. FRANCHINO DONATO F.     CON PREFERENZE   13  LISTA  I 
7. MINELLI ANTONIO           CON PREFERENZE   10   LISTA  I 
8. FERRONE ANTONELLA        CON PREFERENZE     8  LISTA  I 
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ATA: 

1. DE MARE ROSANNA   CON PREFERENZE    13  LISTA I 

2. DEL MASTRO ANNA  CON PREFERENZE      3       LISTA I 

Eventuali ricorsi dovranno essere presentanti alla Commissione elettorale entro il termine di 5 
giorni dalla data di affissione dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti. 

 
I COMPONENTI DEL SEGGIO 

     

 

 

DI PASQUA FRANCESCO          (DOCENTE) 

   BELMONTE BARBARA RITA       (GENITORE) 

PITTARI DOMENICO           

(ALUNNO) 

    


